
UCHWAŁA NR XXXIII/321/2021 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie przekazania wniosku mieszkanki Gminy 
do Wójta Gminy Rudnik 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021, poz. 1372) oraz w związku z art. 223 oraz art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r., Kodeksu 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 735.)  

Rada Gminy Rudnik 
uchwala co następuje:  

§ 1.  

Przekazać do rozpatrzenia Wójtowi Gminy Rudnik, zgodnie z właściwością, wniosek z dnia 
21 października 2021r. (Ldz.67/2021) mieszkanki Gminy w sprawie aplikacji „Posiedzenia.pl”. 

§ 2.  

Powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy Rudnik, obowiązek zawiadomienia osoby składającej wniosek, 
o jego przekazaniu właściwemu organowi wymienionemu w § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Eugeniusz Kosel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E55F3C-2D80-4697-B85E-9C1726C7C628. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 21.10.2021 r. do Biura Rady Gminy w Rudniku wpłynęło pismo L.dz. 67/2021 z dnia 
20.10.2021 r. mieszkanki Gminy w sprawie aplikacji „Posiedzenia.pl”. 

Zgodnie z art.222 KPA (Dz. U. z 2021 r., poz. 735) o tym, czy pismo jest skargą albo wnioskiem, 
decyduje treść pisma, a nie jego forma zewnętrzna. Analiza przedmiotowego pisma wykazała, że nie jest 
skargą, lecz wnioskiem o udzielenie  odpowiedzi w zakresie informacji nie będących w posiadaniu Rady 
Gminy. W ocenie Rady Gminy Rudnik, organem właściwym do załatwienia wniosku jest Wójt Gminy 
Rudnik. 

W związku z powyższym Rada Gminy Rudnik postanowiła przekazać pismo do Wójta Gminy Rudnik, 
zgodnie z właściwością. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8E55F3C-2D80-4697-B85E-9C1726C7C628. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



